



# OBEC ZELENEČ



Č.j. 01541a/23/OÚ

V Zelenči 6. 12. 2023

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Obec Zeleneč obdržela dne 23. 11. 2023 vaši žádost o poskytnutí informace podle § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

1. V příloze č. 1 vám posíláme Veřejnoprávní smlouvu o zajištění výkonu činností podle zákona o obecní policii
2. Smlouva je zveřejněna na internetu zde: [AIS RPP Působnostní \(gov.cz\)](https://ais.rpp.pusobnostni.gov.cz)

Ing. Vít  
Šikýř

Digitálně podepsal  
Ing. Vít Šikýř  
Datum: 2023.12.06  
13:59:27 +01'00'

Ing. Vít Šikýř  
starosta

Příloha: 1x smlouva